
POLEDNÍ MENU

Polévka - Hráškový krém s krutony  (1,3,7,9)  

Špagety Agli – Olio, Grand Moravia  ( 1,3,7,9)  

Polévka - Sýrový krém se slaninou  (7,9)  

Řecký salát, balkánský sýr, bageta  (1,3,7,9)   

Polévka - Špenátová  (7,9)  

Kuřecí na kari, jasmínová rýže  (9)  

29.05.-02.06.2023

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Menu je vyhrazeno s ohledem na sezónu a dostupnost ingrediencí, seznam obsažených alergenů je na vyžádaní u obsluhy.

55 Kč

50 Kč

150 Kč

160 Kč

155 Kč

50 Kč

50 Kč

Polévka - Gaspacho  (9)  

Čínské nudle s vepřovou panenkou a zeleninou (9,11)  

50 Kč

160 Kč

Polévka - Pórková s vajíčkem (3,7,9)  

Kuřecí steak, kuskus (7,9)  

50 Kč

155 Kč


